



باسمہ تعالیٰ
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کناباد

شماره:
تاریخ:
پیوست:

صور تجلسه

<p>شماره صور تجلسه ۱۴۰۰/ص/۲۵۰۷</p>	<p>تاریخ برگزاری: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ ساعت شروع: ۰۰ : ۱۰ : ۰۰ ساعت خاتمه: ۰۵ : ۱۰</p>	<p>عنوان جلسه: شوراي انتشارات برگزار کننده: معاونت تحقیقات و فن آوري مکان جلسه: معاونت تحقیقات و فن آوري</p>
<p>دستور جلسه :</p> <p>۱- بررسی نتایج داورى اولیه کتاب واکسن های کوید ۱۹ ۲- بررسی کتاب واکسن سل: خصوصیات باکتریولوژیک، ایمنی زایی، ژنتیکی و عوارض بالینی ۳- کتاب کارآموزی در مراکز سلامت جامعه</p>		
<p>گزارش مصوبات صور تجلسه قبل :</p>		
<p>مصوبات :</p> <p>جلسه شوراي انتشارات در تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ در محل سالن کنفرانس حکیم جرجانی برگزار گردید.</p> <p>۱- بررسی نتایج داورى اولیه کتاب واکسن های کوید ۱۹: نتایج داورى اولیه کتاب بررسی شد. مصوب شد طبق نظر داوران حتماً عنوان کتاب تغییر یابد و نتایج داورى جهت اصلاحات به مولفین ارسال شود و پس از اصلاحات برای داور نهایی ارسال شود.</p> <p>۲- بررسی کتاب واکسن سل: خصوصیات باکتریولوژیک، ایمنی زایی، ژنتیکی و عوارض بالینی عنوان کتاب در سامانه مداد و بازار نشر استعمال شد و تکراری نبود. در ابتدا مولفین در مورد دلایل تالیف کتاب به توضیحاتی پرداختند. در نهایت مصوب شد کتاب برای داورى ارسال شود و با توجه به اینکه داور داخلی با تخصص کتاب نداریم مقرر شد کتاب برای دو داور خارجی ارسال شود.</p> <p>۳- کتاب کارآموزی در مراکز سلامت جامعه: داورى نهایی کتاب در جلسه مطرح شد و با چاپ کتاب موافقت شد. و مقرر شد نتیجه برای اصلاحات مورد نظر داور به مولف ارسال شود و کتاب پس از اصلاحات مولف جهت ادامه فرآیند چاپ برای تایید نهایی به مدیریت اطلاع رسانی ارسال شود.</p> <p>۴- همچنین در گروه انتشارات فیلا با چاپ لوگو مرکز تحقیقات بیماری های عفونی در کتاب آنتی سپسیس، ضد عفونی و استریلیزاسیون موافقت شده بود که مقرر شد در صور تجلسه قید گردد.</p>		
<p>اسامی غائبین جلسه : جناب آقای دکتر عجم</p>	<p>اعضاء حاضر در جلسه :</p> <p>سرکار خانم دکتر صادق مقدم رییس شورا جناب آقای ازقندی دبیر شورا جناب آقای دکتر مردانه عضو شورا جناب آقای دکتر محمدزاده عضو شورا جناب آقای دکتر مشکی عضو شورا سرکار خانم دکتر مقیمیان عضو شورا سرکار خانم دولتی کارشناس شورا</p>	
<p>اسامی میهمانان جلسه :</p>		

مجتبی ازقندی شهری

مدیر اطلاع رسانی، پزشکی و منابع علمی دانشگاه